Exp. 156401

8409

## **B** HYUNDAI

Quito D.M. a, 23 de abril del 2018

Señor Ingeniero
Juan Fernando Hinostroza 

Ciudad.-

De nuestra consideración,

Nos es grato comunicarle que en la Junta General Ordinaria de Accionistas de la compañía ASIACAR S.A. celebrada en la ciudad de Quito el día miércoles 28 de marzo del dos mil dieciocho, decidió por unanimidad reelegirlo para el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía por el periodo estatutario de un año a contarse desde su inscripción en el Registro Mercantil, debiendo permanecer en su cargo hasta ser legalmente reemplazado.

Como Gerente General/de la compañía ASIACAR S.A./ejercerá en forma individual la representación legal/judicial y extrajudicial de la compañía, como Administrador de la misma.

La compañía ASIACAR S.A. se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Vigésimo Séptimo del cantón Quito, doctor Fernando Polo Elmir, el dieciocho de agosto del dos mil seis, habiéndose inscrita en el Registro Mercantil de este cantón el catorce de septiembre del mismo año instrumento en el que constan las atribuciones de los administradores.

Atentament

Dr. Henry El**)**uri Antón Presidente ASIACAR S.A.

Razón: Yo, Juan Fernando Hinostroza ACEPTO EL CARGO DE GERENTE GENERAL DE ASIACAR S.A. para el periodo para el cual he sido elegido. Para constancia firmo en la ciudad de Quito hoy 23 de abril del 2018

Ing. Juan Fernando Hinostroza Jaramillo.

Ç.C. 170777530-8

Asiacar

QUITO: AGENCIA 1: Av. 10 de Agosto 59-90 y Gaspar de Villaroel.

AGENCIA 2: Av. Maldonado S-1057 y Pujilí (Sector el Recreo).

GUAYAQUIL: AGENCIA 1: Av. Francisco de Orellana, Urb. Goleta Alcance Mz 2093 solar 26

AGENCIA 2: Av. Carlos Julio Arosemena Km 2,5

CUENCA: AGENCIA 1: Av. España 15-15 y Granada.

T +593 2 246 6526

T+593 2 266 1791

T+593 4 600 6980

T+593 4 220 2261

T +593 7 286 6502

www.asiacar.ec